
 
ZARZĄDZENIE Nr 57/2007  
          Burmistrza Wyszkowa 
       z dnia 28 marca 2007 roku 

 
 
w sprawie odwołania Dyrektora Wyszkowskiego Ośrodka Kultury „Hutnik”                    
z siedzibą w Wyszkowie ul. Prosta 7 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.), art. 4 pkt 
4 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o pracownikach samorządowych (tekst jednolity 
z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1593 z późn.zm.),  art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 
października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst 
jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 13 poz. 123 z późn. zm.), w związku z art. 70 § 1 i 2 
Kodeksu pracy zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
1.Z dniem 28 marca 2007 roku odwołuję Pana Andrzeja Leszka Sawickiego        
  ze stanowiska Dyrektora Wyszkowskiego Ośrodka Kultury „Hutnik” z siedzibą 
   w Wyszkowie ul. Prosta 7. 
2.Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem stosunku pracy 
   z 3 miesięcznym okresem wypowiedzenia, który upłynie z dniem 30 czerwca 
    2007 roku.   
 

§2 
 
W okresie wypowiedzenia zwalniam Pana z obowiązku świadczenia pracy                       
z zachowaniem prawa do  dotychczasowego wynagrodzenia . 
 
      § 3 
 
Od odwołania przysługuje Panu prawo wniesienia odwołania do Sądu Pracy – Sądu 
Rejonowego w Ostrowi Mazowieckiej ul. B. Prusa 2,a które naleŜy wnieść na piśmie 
w terminie 7 dni od dnia otrzymania niniejszego zarządzenia. 
 
      § 4 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 


